Ambato, 5 de junio 2019

Ingeniero

DIEGO XAVIER MOSQUERA GARCIA GERENTE DE LA COMPAÑÍA SOCIEDAD COMERCIAL MOSQUERA E HIJOS ALMOGAS CIA TDA"

"ALCIDES

vista, dello

Dr. J

NOTAR

A60 2013

César Arteaga I.

CHARTMA AD OMITS den Sos-18 y Cravellos

Presente.-

De nuestras consideraciones:

Pongo en su conocimiento, que mediante Junta General de Socios, de fecha miércoles 05 de junio 2019 ha sido nombrado GERENTE de la Compañía, Sociedad Comercial "ALCIDES MOSQUERA E HIJOS ALMOGAS CIA LTDA." Por un periodo de dos años de acuerdo al Art. 5 del Estatuto de la compañía y la represente legal, judicial y extrajudicial; así como en las funciones señaladas para el efecto, este nombramiento es ratificado en el Art. 10 del mismo documento público.

La Compañía Sociedad Comercial "ALCIDES MOSQUERA E HIJOS ALMOGAS CIÁ LTDA.", se constituyo mediante Escrituras Públicas el día 1 de Abril del mil novecientos ochenta y seis, otorgada ante la Notaria Publica Decimo PRIMERO DEL CANTON Quito Dr. RUBEN DARIO ESPINOZA IDROBO en la Intendencia de Compañía en Quito, mediante Resolución No 86-1-2-1-00663, del 18 de Abril de mil novecientos ochenta y seis, Suscrita por el Dr. Oswaldo Villamar Ricaurte Intendente de Compañía de Quito, inscrita ante el señor Registrador, Mercantil del Cantón Ambato el 5 de mayo de 1986, bajo el/mertorio 2138, con numero inscripción 140 en el libro de REGISTRO MERCANITIE que el documento que antecede es u original, que ha sido puesto a ini

Lo que comunico, para los fines legales

Pertinentes, Atentamente,

ING.PATRICIO ALCIDES MOSQUERA GARCIA PRESIDENTE

MOS Queeno.

En la ciudad de Ambato a los 05 días del mes de junio del/2019, ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA SOÇÍEDAD COMERCIAL "ALCIDES MOSQUERA E HIJOS ALMOGAS CIA LTDA". YO DIEGO XAVIER MOSQUERA GARCIA, domiciliado en parroquia Izamba barrió Yacupamba calle Gabriel Romo 4b y Pedro Vasconez, cantón Ambato, provincia de Tungurahua, para un periodo de dos años.

> ING.DIEGO XAYIER MOSQUERA GARCIA CC: 1801620285

> > Perhodo 30.08.2019